



Kielce dn. 08.02.2018r.

PZD.26.4.2018

Zapytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: „Dostawa znaków drogowych pionowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dla potrzeb PZD w Kielcach w roku 2018 – z transportem do Obwodu Drogowego w Celinach, Łagowie i Stachurze”.

Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach wyjaśnia:

Pytanie 1:

Pozycja kosztorysowa nr 15 – jakie wymiary tablic U-3c oraz U-3d przyjąć do wyceny? 1200x600, 1800x600, 2400x600 czy może 3000x600?

Odpowiedz:

Należy przyjąć wymiary: 1800x600.

Pytanie 2:

Pozycja kosztorysowa nr 16 – jaką średnicę znaku C-9 przyjąć do wyceny? 400 czy 600mm?

Odpowiedz:

Należy przyjąć wymiary: 800 mm jak dla znaków średnich. /zgodnie z Rozporządzeniem/.

Pytanie 3:

Pozycja kosztorysowa nr 16 – czy wyceniany słupek przeszkodowy ma być jedno czy dwustronny?

Odpowiedz:

Słupek przeszkodowy ma być jednostronny.

Pytanie 4:

Pozycja kosztorysowa nr 20 – proszę o zamieszczenie wzoru barierki (nie ma go w opublikowanych dokumentach)

Odpowiedz:

Należy przyjąć cenę barierki typu „olsztyńskiego” moduł 2000 mm. W załączniku rysunek barierki.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Kielcach
Paweł Gratka